Anno 1692. immatriculati.

- Rdus, Nobilis, ac doctssmus Dnus **Joannes Kunstl**, AA. LL. et Phliae Mgr, Cooperator ad S. Vitum infra Sitticium. Obiit 16. Aprilis 1709.
- Rdus, Nobilis, ac doctssmus Dnus **Joannes Georgius Kuss**, AA. LL. et Phliae Mgr, Diuinorum Cooperator ad S. Martinum in Aich, nunc Parochus in Scharffenberg.
- Multum Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Lucas Jamschegkh**, Vicarius ad S. Nicolaum in Cathedrali Ecclia Labacensi. Obiit 7. Febr. 1698. Gonouicii.
- Rdus, Nobilis, ac doctssmus Dnus Mgr **Joannes Chrysostomus Türk**, presbyter Stainensis.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Gregorius Puschauez**, Cooperator in Tichern. Obiit in Prikla 5. Febr. 1711.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Andreas Vidiz**, Cooperator Franzensis. Obiit in Igg 17. 7bris 1697.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Andreas Leben**, Beneficiatus Madipedii. Obiit 15. Martii 1721.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Matthias Krainighk**, presbyter Lithopolitanus. Obiit Camnicii 7. Jan. 1700.
- Adm Rdus, Religiosus ac perdoctus **P. Joannes Ingolitsch**, Sac. Ord. Cist. in celeberrimo monasterio Sitticensi Professus. Obiit Labaci 11. Junii 1696.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Thomas Reschegkh**, Diuinorum Cooperator in Ciuitate Locopolitana. Obiit Lithopoli 18. Septembris 1699.
- Rdus, Nobilis ac perdoctus Dnus **Georgius Kukouiza**, Diuinorum Cooperator Samariae. Obiit ad S. Martinum prope Lithay 22. Maii 1714.

Anno 1693. ad Matriculam suscepti.

- Adm Rdus, Nobilis, ac Clarissimus Dnus **Vrbanus Caualler**, ss. Thlgiae Baccalaureus formatus, Parochus in Fränz.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Primus Zanker**, Diuinorum Cooperator in Lok. Eliminatus An. 1703. ob discessum ad partes remotas, sed anno 1707 iterum susceptus. Obiit 26. Aug. 1719.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Valentinus Kuss**, alumnus Oberburgensis, nunc Parochus in Lauffen.
- Adm Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Michael Wergkh**, Parochus ad S. Petrum sub aula uinaria. Obiit 10. Martii 1725.

Anno 1694. ad sodalitates promoti.

- Adm Rdus ac, Religiosus **Pr Bernardus Kimouiz**, Professus Sitticii. Obiit 15. Xbris 1714.
- Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Primus Wakolnikar**, Coop. ad S. Martinum in Tuchain. Obiit ibidem 20. Jan. 1699.
- Adm Rdus, Nobilis, ac doctssmus Dnus **Michael Illaziz**, Parochus ad S. Michaellem penes Rudolphswerthum. Obiit ibidem 15. Aprilis 1706.
- Multum Rdus, Nobilis, ac perdoctus Dnus **Petrus Salz**, Vic. in Lasitsch. Obiit in Hörberg 25. Febr. 1714.